1

議会運営委員会 会議録

日 時  令和３年１２月９日（木曜日）  午後１時０３分～午後１時０７分

場 所  臼杵庁舎２階 第４委員会室

出席委員の氏名

委員長  大塚 州章    副委員長  大嶋  薫

委  員  匹田久美子   委  員   内藤 康弘     委  員  梅田 德男

委  員  広田 精治    委  員   武生 博明

オブザーバー

議 長  匹田  郁     副議長  吉岡  勲

欠席委員の氏名

（ な し ）

説明のため出席した者の職氏名

財務経営課長 荻野 浩一

出席した事務局職員の職氏名

  局長 平山 博造  次長 後藤 秀隆  書記 高橋 悠樹  主査 清水  香

傍聴者

（ な し ）

協議事項

日程追加について

午後１時０３分 開議

○委員長（大塚州章）

 執行部より議案等の説明を受けたいと思います。

 （ 執行部入室 ）

2

◎財務経営課長（荻野浩一）

（ 補正予算について配付資料に基づき説明 ）

○委員長（大塚州章）

 それでは、ただ今より議会運営委員会を開催したいと思います。お配りしております次第のとおり

協議事項につきまして、事務局よろしくお願いします。

日程追加について

◎書記（高橋悠樹）

・令和 3 年度臼杵市一般会計補正予選（第 9 号）を日程追加すること、また日程追加した場合の

議事運営について説明。

○委員長（大塚州章）

ただいまの説明のとおり、日程追加することでよろしいでしょうか。

（ 「異議なし」の声 ）

○委員長（大塚州章）

以上で、議会運営委員会を終わります。

午後１時０７分 閉会

臼杵市議会委員会条例第３０条第１項の規定により、ここに記録を作成する。

令和３年１２月９日

臼杵市議会

議会運営委員会委員長 大 塚 州 章